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	◄ Marts
	april  2022
	Maj ►

	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø

	
	
	
	
	1 April Fool's Day

	2 Verdensautisme Opmærksomhed Dag

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 Danmarks besættelse

	10 Palmesøndag


	11 

	12 

	13 

	14 Skærtorsdag

	15 Langfredag

	16 Dronningens fødselsdag

	17 Påskedag


	18 Anden Påskedag

	19 

	20 

	21 

	22 Jordens Dag

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 Prinsesse Benediktne fødselsdag

	30 

	


Flere kalendere fra WinCalendar: Maj, Juni, Juli
